de Cultura y Educación, el bien inmueble del dominio público de uso 

, 	 privado municipal, identificado catastralmente como Circunscripción 1, 
Sección L, Mz. 491  Parcela 12f, e y d, según plano de mensura, unificación 

) 	 y nueva división N° 25-241-88, con una superficie de 2859,49 m2. (dos mil 
ochocientos cincuenta y nueve, 49/00).- 

Artículo-21:-La presente cesión se realiza con el objeto de que dicho organismo 
provincial construya en dicho predio, las instalaciones de la futura E.E.E. N° 
503 de Educación Especial para personas sordas e hipoacúsicas.- 

Artículo-30.-Dicha Cesión se lleva a cabo teniendo en cuenta la conformidad

[...]

determinaría el polígono descripto en dicho Articulo, quedando redactado 
de la siguiente forma: 

"Artículo:1°:cédase a la Provincia de Buenos Aires con cargo a la Dirección 
General de Escuelas y Cultura, la parcela 121 y 12b según plano de 
mensure, unificación y nueva división N° 25-241-88, con una 
superficie de 2665,20 m2. (dos mil seiscientos sesenta y cinco con 
20/00) quedando constituido por un polígono cuyas dimensiones 
son: 40,06 mts. sobre el terreno lindero 11 desde la calle Pilcomayo 
hacia el interior del predio. Por la calle Pilcomayo hacia la calle 
Warnes 64,16 mts.; la ochava correspondiente de 4,63 mts.